Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia de Alimentos
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco 13 – Sala 007 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (0XX)  44  3011-5091 e-mail: sec-peg@uem.br

EDITAL Nº 021/2023-PEG

A Presidente da Comissão de Seleção do
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de
Alimentos da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais.

DIVULGA a lista de classificados como ALUNOS NÃO

REGULARES para o Segundo Semestre de 2023, do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia de Alimentos.

Disciplina CANDIDATO RESULTADO
4313 –Análise sensorial RENAN DE OLIVEIRA VENCI

MARIA EDUARDA SÉRIO
AMANDA ESTEVÃO GOMES

Classificados

4029 – Tecnologia de embalagens
e vida de prateleira de alimentos

TAINNA S. HOLSBACH DAL OLIO
CAROLINE ARISSA EMORI
AMANDA ESTEVÃO GOMES

Classificadas

4014 – Desenvolvimento de
novos produtos

CAROLINE ARISSA EMORI
MARIA EDUARDA SÉRIO

Classificadas

4002 – Métodos matemáticos IZA CATARINI DOS SANTOS Classificada

4015 – Tópicos especiais em Pro.
e processos de origem animal

MARIA EDUARDA SÉRIO
IZA CATARINI DOS SANTOS

Classificadas

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de

Alimentos, vinte e oito de julho de dois mil e vinte e três (28/07/2023).

DÊ-SE CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE.

Profª. Drª. Grasiele Scaramal Madrona
Presidente da Comissão de Seleção